1

股票代码：002010      股票简称：传化股份     公告编号：2016-091

浙江传化股份有限公司

关于控股股东捐赠的公告

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、控股股东捐赠概述

传化集团有限公司股东徐传化先生、徐冠巨先生、徐观宝先生一致同意捐出

总价值 30 亿的现金和有价证券，注入正在筹建中的传化公益慈善基金，该基金

主要用于精准扶贫、医疗与健康、教育与科技、绿色与生态、农业与农村以及员

工发展与保障工作，更好地回报社会和企业员工。

二、控股股东持有公司股份情况

截至公告日，传化集团有限公司以及实际控制人持有公司股份情况如下：

公司名称 股东 股份数量 股份占比

浙江传化股份有限公司

传化集团有限公司 1,973,050,834 60.56%

徐冠巨 63,565,126 1.95%

徐观宝 36,630,754 1.12%

本次控股股东传化集团有限公司捐赠的有价证券涉及上市公司股份，具体捐

赠的股份数量按照捐赠行为发生时为准，但捐赠股份对应的价值不大于 30 亿元。

公司将按照《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所中

小板上市公司规范运作指引》等法律、法规、规章制度的规定进行操作，及时履

行信息披露义务，本次捐赠事项不会导致上市公司控股股东发生变化。

特此公告。

浙江传化股份有限公司董事会

2016 年 10 月 14 日